PSD Bank Braunschweig eG Altstadtmarkt 11 38100 Braunschweig 0531 / 4712-346

## Vollmacht zur Ablösung von Verbindlichkeiten und Übertragung von Sicherheiten

Gläubiger	
Darlehens- / Vertragsnr.	
Vertragsinhaber Ablösung zum	
, tolosaring zam	
Ich beauftrage und bevollmächtige die PSD Banl – meine sämtlichen im Anschreiben genannte abzulösen und alle hierzu erforderlichen Will	n Verbindlichkeiten bei dem vorbezeichneten Gläubiger
<ul> <li>vom Gläubiger eine bankübliche Auskunft ü und gegenwärtige Kredithöhe einzuholen</li> </ul>	iber mich und nähere Angaben über die ursprüngliche
<ul> <li>die Übertragung der beim Gläubiger hinterl</li> </ul>	egten Sicherheiten zu verlangen
Grundbuch vonBlattRecht III/	
Bei Grundschuldabtretungen beinhaltet die	es insbesondere:
der Grundschuldbestellungsurkunde – Zwangsvollstreckung in das persönliche	
<ul> <li>die Abtretung der Zinsen seit dem Tag</li> <li>die Übersendung der vollstreckbaren A den Grundschuldbrief bei Briefgrundscl</li> </ul>	ausfertigung der Grundschuldbestellungsurkunde sowie
(Ort, Datum)	(Unterschriften von allen Eigentümern)
dem abzulösenden Gläubiger ermittelte Ablöses	reiben genannte Konto zu überweisen. Die Dauer des
(Ort, Datum)	(Unterschriften von allen Darlehensnehmern PSD)



PSD Bank Braunschweig eG Altstadtmarkt 11 38100 Braunschweig 0531 / 4712-346

## Vollmacht zur Ablösung von Verbindlichkeiten und Übertragung von Sicherheiten

Sicherneiten		
Gläubiger Darlehens- / Vertragsnr. Vertragsinhaber Ablösung zum		
	schreiben genannten Ve	raunschweig eG: erbindlichkeiten bei dem vorbezeichneten Gläubiger erklärungen für mich abzugeben
<ul> <li>vom Gläubiger eine bank und gegenwärtige Kredi</li> </ul>		mich und nähere Angaben über die ursprüngliche
<ul> <li>die Übertragung der bei</li> </ul>	m Gläubiger hinterlegte	en Sicherheiten zu verlangen
Grundbuch vonBlatt	:Recht III/	]
der Grundschuldbes Zwangsvollstreckun  die Abtretung der Z  die Übersendung de	zu Gunsten des jeweilig stellungsurkunde – auch g in das persönliche Ve Zinsen seit dem Tag der	jen Gläubigers vermerkten Rechte und Ansprüche aus h insoweit sie die Unterwerfung unter die sofortige ermögen betreffen r Eintragung der Grundschuld ertigung der Grundschuldbestellungsurkunde sowie
(Ort, Datum)		(Unterschriften von allen Eigentümern)
dem abzulösenden Gläubigei angegebener Tageszinsen au	r ermittelte Ablösesum ıf das im Ablöseschreib	htigt, aus dem PSD Baugeld, Darlehens-Nr(n).: die von ime gegebenenfalls unter Hinzurechnung ien genannte Konto zu überweisen. Die Dauer des oweit möglich berücksichtigen.
(Ort, Datum)		(Unterschriften von allen Darlehensnehmern PSD)

PSD Bank Braunschweig eG Altstadtmarkt 11 38100 Braunschweig 0531 / 4712-346

## Vollmacht zur Ablösung von Verbindlichkeiten und Übertragung von Sicherheiten

Sicherheiten	
Gläubiger Darlehens- / Vertragsnr. Vertragsinhaber	
Ablösung zum	
	e PSD Bank Braunschweig eG: genannten Verbindlichkeiten bei dem vorbezeichneten Gläubiger rlichen Willenserklärungen für mich abzugeben
<ul> <li>vom Gläubiger eine bankübliche A und gegenwärtige Kredithöhe eir</li> </ul>	Auskunft über mich und nähere Angaben über die ursprüngliche nzuholen
<ul> <li>die Übertragung der beim Gläubig</li> </ul>	ger hinterlegten Sicherheiten zu verlangen
Grundbuch vonBlattRe	cht III/
Bei Grundschuldabtretungen beir	nhaltet dies insbesondere:
der Grundschuldbestellungsu Zwangsvollstreckung in das p • die Abtretung der Zinsen seit	en des jeweiligen Gläubigers vermerkten Rechte und Ansprüche aus urkunde – auch insoweit sie die Unterwerfung unter die sofortige persönliche Vermögen betreffen t dem Tag der Eintragung der Grundschuld ockbaren Ausfertigung der Grundschuldbestellungsurkunde sowie efgrundschulden
(Ort, Datum)	(Unterschriften von allen Eigentümern)
dem abzulösenden Gläubiger ermittel angegebener Tageszinsen auf das im A	niermit ermächtigt, aus dem PSD Baugeld, Darlehens-Nr(n).: die von te Ablösesumme gegebenenfalls unter Hinzurechnung Ablöseschreiben genannte Konto zu überweisen. Die Dauer des rd die Bank soweit möglich berücksichtigen.
(Ort, Datum)	(Unterschriften von allen Darlehensnehmern PSD)